REPUBLIKA SLOVENIJA

PRORACUN 2018

Prihodki odhodki in proracunski presezek

REPUBLIKA SLOVENIJA
RACUNSKO SODISCE

Vsi odhodki

9.463.367.275 €

2.659.602.893 €
MINISTRSTVO
ZA FINANCE

2.509.536.865 € | Ministrstvo za finance

693.243.562 €
433.432.216 €

Servisiranje domacega dolga

Financ¢na stabilnost in placila sredstev
v proracun Evropske unije

Servisiranje tujega dolga
Poprava preteklih krivic
Urejanje javnofinancne politike

167.329.493 €
36.207.546 €
20.008.818 €

19.401.952 € | Posebna proracunska rezerva in

programi pomoci v primerih nesrec
15.860.000 € | Spodbujanje tujih investicij in
odprtosti gospodarstva
Upravljanje z denarnimi sredstvi
Stroski financiranja in upravljanja
z dolgom
Podpora prestrukturiranju financnih
in nefinancnih druzb
Mednarodno razvojno sodelovanje
in humanitarna pomoc

13.112.695 €
12.062.368 €

10.634.913 €

9.244.754 €

4.091.400 €
571.000 €

Fiskalni nadzor
Politi¢na diplomacija in
konzularne storitve

8.953 €

139.980.232 €

135.186.358 €
4.793.874 €

Koordinacija razvoja regij

Finan¢na uprava RS

Finan¢na administracija

Podpora nevladnim organizacijam
in civilni druzbi

6.491.993 €
2.578.501 €

Uprava RS za javna placila
Urad RS za
nadzor proracuna

Fiskalni nadzor
Koordinacija razvoja regij

1.074.327.193 €
2.549.415 € Pokojnine

29.085 €
1.015.303 €

860.573.055 €

OBRESTI ZARADI
ZADOLZEVANJA

Urad RS za preprecevanje
pranja denarja

1.511.624.252 €
MINISTRSTVO

ZA DELO, DRUZINO,
SOCIALNE ZADEVE
IN ENAKE MOZNOSTI

Ministrstvo za delo,
druzino, socialne zadeve
in enake moznosti

1.507.200.549 €

371.596.969 € | Socialne pomoci in nadomestila

neposredno upravicencem

173.929.147 €
92.105.038 €
79.086.507 €

PPZ - Varstvo brezposelnih oseb
Socialno varstvene storitve
Drzavne Stipendije, Stipendije
za nadarjene ter nagrade za
trajnostni razvoj

36.205.720 € | APZ - Kreiranje delovnih mest

Skupni prthodki
10.000.553.444 €

3.756.847.846 € | Davek na dodano vrednost

1.280.219.100 €
845.733.919 €

Dohodnina
Davek od dohodkov

pravnih oseb

805.252.924 €
866.726.707 €
794.158.309 €

Drugi davcni prihodki
Nedavcni prihodki
Prejeta sredstva iz

EU in iz drugih drzav

83.620.664 €
7.405.327 €

821.511 €

Kapitalski prihodki
Prejete donacije
Transferni prihodki

Proracunski presezek

537.186.169 €

 1.428.163.252 €
Osnovno Solstvo +
Srednje splosno in poklicno Solstvo +
Visje in visokoSolsko izobrazevanje

36.153.761 € | Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju trga dela ter storitve za trg
dela

29.066.716 € | APZ - Spodbude za zaposlovanje

23.432.531 € | Programi socialnega varstva in
izenacevanje moznosti za invalide

454.004.591 €
MINISTRSTVO
ZA OBRAMBO

596.500.897 €
Druzinski prejemki

21.845.534 € | Urejanje sistema in podporne dejavnosti

na podroc¢ju socialne varnosti

360.701.738 €
360.701.738 €

52.135.025 €
50.630.505 €

Generalstab Slovenske vojske

11.753.203 € Vojaska obramba
9.156.084 €

7.707.661 €

Pomoci Solajo¢im
Dolgotrajna oskrba

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju izobraZevanja in Sporta

5.923.111 € | Rejnistvo
5.317.239 € | APZ - Usposabljanje in izobraZevanje

3.145.012 € | Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju spodbujanja podjetnistva in
konkurencnosti

Ministrstvo za obrambo
Upravljanje obrambnega sistema
in krizno upravljanje

1.504.520 € | Podpora nevladnim organizacijam

in civilni druzbi
Uprava RS za zascito
in reSevanje

38.067.208 €

1.778.146 € | Podpora nevladnim organizacijam in

civilni druzbi
1.328.818 € | Programi v pomoc druzini
687.035 € | Varstvo obolelih in bolniska nadomestila
433.754 € | Ohranjanje kulturne dedis¢ine
47.665 € | SploSna proracunska rezervacija

2.452.905 € InsSpektorat RS za varstvo
pred naravnimiin

drugimi nesrecami

647.715 € InSpektorat RS za obrambo

4.423.704 €
4130126 €

InSpektorat RS za delo

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju trga dela ter storitve

za trg dela 357.317.033 €
APZ - Spodbude za zaposlovanje M I N ISTRSTVO ZA

NOTRANJE ZADEVE
188.603.149 €
MINISTRSTVO 333.809.299 € | Policija
ZA GOSPODARSKI N o
RAZVOJ IN 22.705.751 € | Ministrstvo za
TEHNOLOGIJO notranje zadeve

20.925.145 €

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju notranjih zadev

179.836.219 € | Ministrstvo za gospodarski
razvoj in tehnologijo

Lokalno razvojna infrastruktura

1.780.606 € | Migracije in mednarodna zascita

49.702.533 €

375.734.854 €

169.926.470 €
153.776.700 €
38.369.468 €

9.402.214 €

2.359.544 €
1.353.109 €

337454 €

209.896 €

39.746.718 €

9.673.677 €

3.810.436 €

428.965.685 €
MINISTRSTVO
ZA KMETIJSTVO,
GOZDARSTVO
IN PREHRANO

Ministrstvo za kmetijstvo,
gozdarstvo in prehrano
Kmetijstvo - Ukrepi za stabilizacijo trga
Kmetijstvo - Ukrepi razvoja podeZelja
Gozdarstvo

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju kmetijstva, gozdarstva,
ribiStva in prehrane

Ribistvo
Podpora tehnoloSkim razvojnim
projektom

Mednarodno razvojno sodelovanje in
humanitarna pomoc

Posebna proracunska rezerva in
programi pomoci v primerih nesre¢
Uprava RS za varno hrano,
veterinarstvo in

varstvo rastlin

Agencija RS za kmetijske
trge in razvoj podezelja

InSpektorat RS za
kmetijstvo, gozdarstvo,
lovstvo in ribistvo

801.982 € | InSpektorat RS za

26.192.661 € a
notranje zadeve

22.988.950 €

Spodbude za rast in razvoj podjetij

Podpora tehnoloskim razvojnim
projektom

Spodbujanje tujih investicij in odprtosti
gospodarstva
Podpora razvoja turizma

Poslovno okolje za podjetnistvo in
konkurencnost

22.51.137 €

ANV PRZCIERS
16.448.969 €

12.525.358 € | Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju spodbujanja podjetnistva in
konkurencnosti

Oblikovanije in vzdrzevanje blagovnih
rezerv

149.755.410 €
MINISTRSTVO
ZA ZDRAVJE

6.128.258 €

1.028.611 € | Mednarodno razvojno sodelovanje in

humanitarna pomoc¢

528.068 € | Podpora prestrukturiranju financnih in

143.537.260 €

57247422 €
33.352139 €

nefinanénih druzb Ministrstvo za zdravje

Drugi programi na podrocju zdravstva

Sekundarno in terciarno zdravstveno
varstvo

356.723 € | Ohranjanje kulturne dedis¢ine
290.358 € | SploSna proracunska rezervacija
122.093 € | APZ - Kreiranje delovnih mest

4.775.836 € | Trzni inSpektorat RS
2.152.290 €

31.199.485 € | Urejanje sistema in podporne dejavnosti

na podroc¢ju zdravstvenega varstva

20.290.692 € | Programi javnega zdravja

Oskrba z zdravili in medicinskimi

Urad RS za meroslovje

581.967 €

1.838.804 € Urad RS za pripomocki
intelektualno lastnino 465.380 € | Primarno zdravstveno varstvo
400.175 € | Mednarodno razvojno sodelovanje in
humanitarna pomoc
105.636.813 € 4.311.630 € | Zdravstveni inSpektorat RS
MINISTRSTVO ZA 1.302.179 € | Urad RS za kemikalije
JAVNO UPRAVO 604.342 € Uprava RS za varstvo

pred sevanji
104.847.561 €

39.906.191 €
31.112.365 €

Ministrstvo za javno upravo

Ravnanje s stvarnim premozenjem
E-upravljanje in informacijska
infrastruktura

19.425.931 €
6.020.441 €

Druge skupne administrativne sluzbe

Podpora lokalni samoupravi ter
koordinacija drzavne in lokalne ravni

4.692.767 €

65.152.829 €
MINISTRSTVO
ZA PRAVOSODJE

Uprava RS za izvrSevanje
kazenskih sankcij

Podpora nevladnim organizacijam in

civilni druzbi

1.057.239 €
955.750 €

Policijska in kriminalisticna dejavnost

Informacijska druzba in elektronske
komunikacije

955.504 €
621.190 €

Spodbude za rast in razvoj podjetij

40.789.525 €

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju spodbujanja podjetnistva in
konkurencnosti

157.974.096 €

97.270.004 €
50.461.340 €
7195.041 €

1.744.537 €
775.479 €

527695 €

3.825.120 €
299.216 €

142.166.550 €

142.155.339 €
1N.211€

65.925.417 €
12.659.642 €

4.942.786 €
1.155.592 €
73.557 €

162.098.432 €
MINISTRSTVO
ZA KULTURO

Ministrstvo za kulturo

Programi v kulturi in mediji
Ohranjanje kulturne dediscine

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju kulture

Podpora nevladnim organizacijam in
civilni druzbi

Socialne pomoci in nadomestila
neposredno upravicencem

Drzavne Stipendije, Stipendije za
nadarjene ter nagrade za trajnostni
razvoj

Arhiv RS

InSpektorat RS
za kulturo in medije

Visja in okrozna sodisca
Delovanje sodisc
Alternativno resevanje sodnih sporov

84.756.995 €
MINISTRSTVO ZA
ZUNANJE ZADEVE

Politi¢na diplomacija in konzularne
storitve

Mednarodno razvojno sodelovanje in
humanitarna pomoc

Gospodarska diplomacija
SploSna proracunska rezervacija
Programi v kulturi in mediji

37595.528 €
ENEERCEVAS

IzvrSevanje kazenskih sankcij

Zdravstveno zavarovanje dolocenih
kategorij prebivalstva

Urejanje javnofinancne politike

789.252 € |Inspektorat za javni sektor

23.532.575 €
830.729 €

Ministrstvo za pravosodje

Uprava RS za probacijo

21.283.779 €| Vrhovno drzavno tozilstvo RS
in okroZna drzavna tozilstva

21.211.215 € | Delovanije tozilstev
72.564 € | Alternativno reSevanje sodnih sporov

15.659.832 € | Vrhovno sodisc¢e RS
in Sodni svet RS

8.113.729 €

Drzavna volilna komisija

2.977.011 €| Slovenska akademija

znanosti in umetnosti

2.754.488 €
222.523 €

Cloveski viri v podporo znanosti
Znanstveno raziskovalna dejavnost

2.519.838 €| Varuh clovekovih pravic

2.457.562 €| Predsednik RS

7.480.622 € [ Delovna in socialna sodisca

1.786.004 € | Informacijski pooblascenec

1.601.976 € | Komisija za

preprecevanje korupcije

1.241.330 € | Kabinet predsednika vlade

1.103.587 € | Nacionalna agencija RS za
kakovost v visokem Solstvu

o 497.831 € | Zagovornik nacela enakosti

Vir: « nerevidirani podatki bilance prihodkov in odhodkov zaklju¢nega racuna proracuna Republike Slovenije za leto 2018 - revizijsko porocilo racunskega sodisca o reviziji predloga zaklju¢nega racuna proracuna Republike Slovenije za leto 2018. Ljubljana, julij 2019

7.921.200 €
6.969.075 €

952125 €

Drzavno pravobranilstvo RS

Varstvo premozenjskih in drugih pravic
ter interesov drzave

Poprava preteklih krivic

3.334.800 €| Upravno sodisce RS

1.240.281 € | Drzavna revizijska komisija

1.820.499.488 €

210.774.741 €
80.563.264 €

49.375.452 €
18.454.578 €
17.602.823 €
5.070.687 €

4.361.399 €
1.731.888 €
1.690.246 €
1.597.356 €

723.036 €
220768 €
170.000 €

5.577.692 €

856.652 €

621.842.137 €

285.055.841 €
277120.731 €
54.887.272 €

4.778.293 €

150.439.249 €

82.958.406 €
PANOLYRC[CIRS

16.965.466 €
11.985.900 €

7.668.294 €
4207393 €

3.255.418 €
1.536.752 €
809.660 €

3.645.014 €

3.556.931€
88.084 €

3.294.393 €

2.070.001 €

1.224.392 €

206.285.381 €

83.692.655 €
VERAEROIVAS
12.041.940 €

10.641.985 €
8.682.224 €

4.589.512 €
3.512.917 €
1328119 €
880.750 €
763.588 €

732.675 €

22.252.953 €
14777809 €

7475044 €

22.164.891€
16.986.951 €

5.177.940 €

19.083.429 €
18.110.486 €

773.402 €

114.264 €
85.277 €

8.161.280 €

815113 €

10.167 €

2.583.559 €

2.188.928 €
394.632 €

13.805.194 €

10.941.248 €

9.803.715 €
9.284.648 €
317663 €

1M1.237 €
90.167 €

9.539.574 €

7.821.260 €

1718313 €
8.736.911 €

5.947.794 €

5.021.511 €
4.207.619 €

2.217.348 €
2.031.173 €

1.379.660 €
464.212 €

1.826.933.832 €
MINISTRSTVO

ZA IZOBRAZEVANIJE,
ZNANOST IN SPORT

Ministrstvo za izobraZevanje,
znanost in Sport

Znanstveno raziskovalna dejavnost

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju izobrazevanja in Sporta

Pomoci Solajocim
PredSolska vzgoja
Sport in rekreacija

Informacijska druzba in elektronske
komunikacije

Izobrazevanje odraslih
APZ - Usposabljanje in izobrazevanje
Programi v kulturi in mediji

Mednarodno razvojno sodelovanje in
humanitarna pomoc

Ohranjanje kulturne dediscine

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju znanosti in tehnologije

Cloveski viri v podporo znanosti

Urad RS za mladino

InSpektorat RS
za Solstvo in Sport

779.220.793 €
MINISTRSTVO ZA
INFRASTRUKTURO

Direkcija RS za infrastrukturo

Cestni promet in infrastruktura
Zelezniski promet in infrastruktura
Trajnostna mobilnost

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podro¢ju prometa

Ministrstvo za infrastrukturo

Trajnostna mobilnost

Oskrba z energijo in energetska
ucinkovitost

Cestni promet in infrastruktura

Gospodarjenje in raziskovanje mineralnih
surovin

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju prometa

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju energetike

Zracni promet in letaliSka infrastruktura
Zelezniki promet in infrastruktura
Vodni promet in infrastruktura

Uprava RS za pomorstvo
Vodni promet in infrastruktura
Srednje splosno in poklicno Solstvo

InSpektorat RS
za infrastrukturo

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju prometa

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju energetike

280.531.494 €
MINISTRSTVO ZA
OKOLJE IN PROSTOR

Ministrstvo za okolje
in prostor

Trajnostna raba voda in upravljanje z
vodami

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju okoljske politike

Posebna proracunska rezerva in programi
pomoci v primerih nesrec

Upravljanje s prostorom

Ohranjanje biotske raznovrstnosti in
varstvo naravnih vrednot

Oskrba z energijo in energetska
ucinkovitost

Stanovanjska dejavnost

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju spodbujanja podjetnistva in
konkurencnosti

Podpora prestrukturiranju financnih in
nefinanc¢nih druzb

Mednarodno razvojno sodelovanje in
humanitarna pomoc

Ravnanje z odpadki

Geodetska uprava RS

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju prostora

Geodezija in nepremicninske evidence

Direkcija RS za vode

Trajnostna raba voda in

upravljanje z vodami

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju okoljske politike

Agencija RS za okolje
Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju okoljske politike

Ohranjanje biotske raznovrstnosti
in varstvo naravnih vrednot

Ravnanje z odpadki
Zmanjsevanje in preprecevanje
emisij v zrak

InSpektorat RS

za okolje in prostor

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju prostora

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podrocju okoljske politike

Uprava RS za jedrsko varnost

Jedrska varnost

Mednarodno razvojno sodelovanje in
humanitarna pomo¢

74.095.958 € _
VLADNE SLUZBE

Slovenska obvescevalno-
varnostna agencija

Statisticni urad RS

Generalni sekretariat vlade
Podpora delovanju vlade

Politi¢na diplomacija in

konzularne storitve

Oskrba z energijo in energetska
ucinkovitost

Politi¢ni sistem

Sluzba Vlade RS za razvoj in
evropsko kohezijsko politiko

Urejanje sistema in podporne dejavnosti
na podro¢ju spodbujanja podjetnistva in
konkurencnosti

Koordinacija razvoja regij

Urad Vlade RS za Slovence v
zamejstvu in po svetu

Urad Vlade RS za oskrbo in
integracijo migrantov

Urad Vlade RS za narodnosti

Urad vlade za komuniciranje

Sluzba vlade za zakonodajo

Urad RS za makroekonomske
analize in razvoj

Protokol v Vladi RS

Urad za varovanje tajnih
podatkov



